Ancak Müslüman toplumların mevcut sosyal düzenleri kabule yanaşmamaları, buna karşın kendi sistemlerini de geliştirememiş olmaları yerel ve küresel birçok sorunun kaynağı olmaya devam etmektedir.

Kaynakça

Abdurbâkî, Muhammed Fuâd (1364/1945). *el-Mu'cemu'l Müfehres li'l Elfâzı'l Kur'âni'l Kerîm*. Kâhire: Dâru'l-Hadîs.

Akbulut, Ahmet (1995). "Kur'an-ı Kerim Açısından Egemenlik Meselesi". *İslâmî Araştırmalar Dergisi* c.8, c.3-4: 149-160. Ankara.

Akbulut, Ahmet (2001). *Sahabe Dönemi İktidar Kavgası*. Ankara: Pozitif.

Atay, Hüseyin (2012). *Kur'an'a Göre Araştırmalar VI*. Ankara: Atayy.

Başaran, İbrahim Ethem (1996). *Eğitim Psikolojisi*. Ankara: Gül.

Birand Kamuran, (1960). *Manevi İlimler Olarak Anlama*. Ankara: AÜ Eğitim Fakültesi.

Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, (1400). *el-Câmiu's Sahîh*. Thk. Muhibbuddîn el-Hatîb-Muhammed Fuâd Abdurbâkî. Kâhire: Matbaatu's-Selefiyye.

- Cevizci, Ahmet (2010). *Bilgi Felsefesi*. İstanbul: Say.
- Cüveynî, İmâmu'l Haremeyn Abdulmelik (1369/1950). *Kitâbu'l-İrşâd*. Thk. Muhammed Yûsuf Mûsâ Alî Abdulmunim Abdulhamîd. Mısır: Mektebetü'l-Hanecî.
- Çaha, Ömer (1999). "İslâm ve Demokrasi". *İslâmiyât Dergisi* C.6, S.2 :53-77. Ankara.
- Çağlayan, Harun (2010). *Kelâm'da Bilgi Kaynakları*. Ankara: Basılmamış Doktora Tezi.
- Çağlayan, Harun (2011). "Bilgi Kaynağı Olarak Akıl". *Kelâm Araştırmaları Dergisi* C.9, S.1: 233-262. Ankara.
- Ebû Hanife, Nu'man b. Sâbit (1981). "el-Fıkhu'l-Ekber". *İmâm-ı Âzam'ın Beş Eseri*. Çev: Mustafa Öz. İstanbul: Kalem.
- Eş'arî, Ebu'l Hasan Alî b. İsmâil (1369/1950). *Makâlâtü'l İslamiyyîn ve İhtilâfû'l-Musallîn*. Thk. Muhammed Muhyiddîn Andulhamîd. Kahire: Mektebetü'l-Nehdeti'l-Mısriyye.
- Eş'arî, Ebu'l Hasan Alî b. İsmâil ts. *el-İbâne an Usûli'd Diyane*, Beyrut: Dâr İbn Zeydûn.
- Fârâbî, Ebû Nasr (2011). *Mabâdî' Ara' Ehl el-Medînetü'l-Fâdıla*. Ankara: Divan.
- Gazzâlî, Ebû Hamîd Muhammed (1983/1403). *el-İktisâd fi'l-İ'tikâd*. Beyrut: Dâru'l-Kütübu'l-İlmiyye.
- Gençtan, Engin (1997). *İnsan Olmak*. İstanbul: Remzi.
- Güler, İlhami, (1998). *Allah'ın Ahlakiliği Sorunu*. Ankara: Ankara Okulu.
- İbn Haldun, Ebû Zeyd Veliyyüddîn Abdurrahman b. Muhammed (1997). *Mukaddime*. Çev.Zakir Kadîri Ugan.